
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. GG /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

o 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 446, de 25/4/2008, publicado no DOU de 
28/4/2008; onde se lê: "Dispensar, a pedido, o servidor Antônio Wilson Botelho de 
Sousa", leia-se: "Dispensar o servidor Antônio Wilson Botelho de Sousa'. 

Brasília, 2 - de maio de 2008. 

• Rfe

rto A. R. d ~ Aguiar  
tor pro tempore 

Asa 


